9

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G. DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 0 027/2001-GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Rio Grande do Norte, usando das atriouições que lhe são conferidas pelo art.

5.0, inciso XXII, do Regimento Interno da Casa,

Considerando as informações e pareceres constantes do

Processo Administrativo n. 0 1779/2000,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores GEILTON COSTA DA SILVA, THIAGO

PEREIRA PINHEIRO e MARCIO BISPO DE OLIVEIRA, para, sob a presidência do

primeiro, integrarem a Comissão Especial que cuidará da elaboração do projeto

básico e do edital de convocação relativos ao certame licitatório ao término do qual

a Administração firmará contrato com empresa prestadora de serviços de telefonia

fixa comutada, consoante sugestão inserta no Memorando n. 0 046-SCLC/CMP, de

18 de dezembro de 2000.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, em Natal, 05 de março de 2001.

Des bargadora MARX CÉLIA ALVESSMITH
Presi nte

Documento Visto